

# Årsredovisning

för

## Aros läkarakademin AB

559268-1927

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bashir Atmari, Styrelseledamot

2024-02-28

Styrelsen för Aros läkarakademin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten driver uthyrning av läkare till sjukhus och vårdcentraler.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen ökade mer än förväntat och räknar med liknade ökningstakt under nästa år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 606	1 401
Resultat efter finansiella poster	1 288	1 259
Soliditet (%)	57,9	75,1

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 678
årets vinst	1 022 533
	<b>2 157 211</b>
disponeras så att	
Till aktieägarna utdelas 816kr per aktie, totalt 250 aktier	204 000
i ny räkning överföres	1 953 211
	<b>2 157 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 606 325	1 401 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 606 325</b>	<b>1 401 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-212 416	-130 805
Personalkostnader	2	-63 609	-11 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-276 025</b>	<b>-142 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 330 300</b>	<b>1 258 557</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 485	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 485</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 287 815</b>	<b>1 258 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 287 815</b>	<b>1 258 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 282	-259 261
<b>Årets resultat</b>		<b>1 022 533</b>	<b>999 311</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	3	3 200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		86 261	6 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 539	92 985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>345 800</b>	<b>99 290</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 398	1 704 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 398</b>	<b>1 704 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>568 198</b>	<b>1 803 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 768 198</b>	<b>1 803 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 134 678	330 617
Årets resultat		1 022 533	999 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 157 211</b>	<b>1 329 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 182 211</b>	<b>1 354 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		990 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>990 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 469
Skatteskulder		490 553	400 338
Övriga skulder		110 433	45 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-4 999	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>595 987</b>	<b>448 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 768 198</b>	<b>1 803 676</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	3 200 000	0
Försäljningar	0	
Omklassificeringar	0	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 200 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Handelsbanken</b>		
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-990 000	0
<b>Handelsbanken</b>	<b>-990 000</b>	<b>0</b>

Uppsala 2024-02-02

*Bashir Atmari*  
Bashir Atmari